
UCHWAŁA NR XXXV/229/21 
RADY GMINY OJRZEŃ 

z dnia 29 listopada 2021 r. 

w sprawie zamiany nieruchomości gruntowych 

Na podstawie podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
Dz. U. z 2021 r. poz.1372 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 1 , art. 24 ust. 1, art. 37 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021r. poz. 1899) Rada Gminy Ojrzeń uchwala 
co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zamianę, nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Ojrzeń, 
położonej w Kraszewie gm. Ojrzeniu, oznaczonej nr ewid. działki 39/1 o powierzchni 0,1498 ha, objętej księga 
wieczystą PL1C/000496777/3, za nieruchomość gruntową oznaczoną nr ewid. dz. 480, o powierzchni 0,0621 
ha, objętej księgą wieczystą PL1C/00029838/4, położoną w m. Ojrzeniu, stanowiącą własność Pana Dawida 
Podgórskiego, z przeznaczeniem do gminnego zasobu nieruchomości . 

§ 2. Zamiana następuje na podstawie wyceny wartości rynkowej prawa własności przedmiotowych 
nieruchomości sporządzonej przez rzeczoznawcę majątkowego. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ojrzeń. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Grzegorz Lejman 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8498D268-FFDC-4318-8E76-18431A079E73. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8498D268-FFDC-4318-8E76-18431A079E73. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8498D268-FFDC-4318-8E76-18431A079E73. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

